¢ TNFICON

ISO-KF-Anschlisse von INFICON werden gemal ISO 2861/1, DIN
28403 und Pneurop 6606 gefertigt. Unsere hochwertigen Anschliisse
sind die Standardbauteile fur alle Vakuum- und
Hochvakuumanwendungen. Die hochwertigen INFICON-Komponenten
sind fir Leckraten unter 1 x 10-9 mbar I/s ausgelegt und getestet.

LEISTUNGEN

= Preisglnstig

= Design und Mafinahmen richten sich strikt nach international anerkannten Standards

= Weltweite Logistik
= 2011/65/EU RoHS-konform

BESTELLINFORMATIONEN

Typ
Pratzen DN 10-50 ISO-KF, 4 Stiick

1 ‘ Pratze mit 6kt-Schraube

\ 4" TNFICON

DN 10 - 50 ISO-KF
211-015



TECHNISCHE DATEN

Typ

MaR A
MaR B
MaR C
MaR D
MaR E
Set of

Pratze:

Schraube & Scheibe:

Pratze mit 6kt-Schraube

)|

4" TNFICON

DN 10 - 50 ISO-KF

19.5
11.5
12.5

20

14

4

Aluminum: 6081

Stainless Steel
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